
 

令和３年１０月１日 

 

堺市自治連合協議会 

校 区 代 表 者  様 

 

みはら区民まつり実行委員会 

委 員 長  田 中 淸 惠 

 

第１７回（２０２１年）みはら区民まつりの開催について（お知らせ） 

 

秋冷の候 皆さま方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げ 

ます。 

 平素は、本実行委員会の活動に格別のご理解を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、本年は下記のとおり「みはら区民まつり」をオンラインで開催することとな

り、現在準備を進めているところでございます。 

 １０月上旬には特設 WEB サイトを開設するほか、１１月７日（日）は１０時から

ライブ配信を行います。なお、ライブ配信の内容は、１１月末までご覧いただけます。 

 つきましては、多忙な折とは存じますが、インターネットからご視聴になれますの

で、一度ご覧いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

○ 第１７回（２０２１年）みはら区民まつり オンライン（健康のつどい同時開催） 

  ライブ配信 令和３年１１月７日（日） 午前１０時～午後２時（予定） 

                 （特設 WEB サイト：１０月上旬開設）  

  主 催   みはら区民まつり実行委員会 

内容等   別紙のチラシのとおり 

 

              【みはら区民まつり実行委員会事務局】  

美原区役所 自治推進課 

〒587－8585 堺市美原区黒山１６７－１                   

TEL  363－9312 

                       FAX  361－1817 


